АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕСЕЛОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КРАСНОЗЕРСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Веселовское

от  27.12.2017                                                                                                    №89

О присвоении адреса

В соответствии со ст. 6 Федерального Закона от 06.10. 2003 года № 131ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» в целях упорядочения адресного хозяйства на территории Веселовского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Земельному участку, расположенному в кадастровом квартале 54:13:022614, площадью 2 070 кв.м., присвоить адрес: Российская Федерация, Новосибирская область, Краснозерский район, Веселовский сельсовет.

2. Внести изменения в сведения адресного хозяйства соответствующую информацию настоящего постановления.
Глава Веселовского сельсовета

Краснозерского района Новосибирской области                                 С.М. Сосунов
М.А. Шандра
53-205